鹿邑县2019年扶贫开发整村推进项目
评标结果公示
   河南鑫达工程管理有限公司受鹿邑县扶贫开发办公室的委托，就鹿邑县2019年扶贫开发整村推进项目进行公开招标，现将该项目评标结果公示如下：
一、项目名称：鹿邑县2019年扶贫开发整村推进项目
二、项目编号：鹿采购[2019]0434号
三、评标信息：
3.1时间：2019年5月29日10时00分
3.2地点：鹿邑县公共资源交易中心第一评标室
3.3评委小组成员名单： 谭建、张磊、马艳萍、张志华、张舸
四、招标公告发布媒介及日期：本项目招标公告于2019年5月6日至2019年5月10日在《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《鹿邑县公共资源交易中心网》上发布。
五、评标结果信息：
第一标段：
第一中标候选人：驻马店德山建筑工程有限公司
投标报价：596701.15元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：曹鹏冲     证书编号：豫241141451722     联系电话：19903942978
地址：西平县焦庄乡焦庄街农经站院内
第二中标候选人：中恒嘉苑建设发展有限公司
投标报价：595886.38元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：张杰       证书编号：豫241171714334     联系电话：15238485940
地址：周口市东新区庆丰东路昌建新世界B栋1509室
第三中标候选人：河南省中恒建筑工程有限公司
投标报价：594045.96元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：刘天杰     证书编号：豫241131340931     联系电话：15238861284
地址：濮阳市中原路与安凯路交叉口南100米路东电子商务产业园
第二标段：
第一中标候选人：河南盛荣园林市政工程有限公司
投标报价：1192051.59元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：郭力       证书编号：豫241111121578     联系电话：13643973262
地址：河南省上蔡县蔡明路南段路东
第二中标候选人：中水京林建设有限公司
投标报价：1190926.46元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：李鹏飞     证书编号：豫241151577001     联系电话：15516718699
地址：林州市茶店镇明德路9号
第三中标候选人：新乡市盛宇公路工程有限公司
投标报价：1189607.44元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：孟中东     证书编号：豫141060805247     联系电话：13643973071
地址：新乡市凤泉区宝山东路169号
第三标段：
第一中标候选人：郑州鑫鑫园林绿化工程有限公司
投标报价：603083.56元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：李雷厚     证书编号：豫241131337063     联系电话：18438043818
地址：郑州市中原区棉纺西路26号方圆经纬花园15号楼2单元14层1409号
第二中标候选人：河南立哲建设工程有限公司
投标报价：602009.39元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：崔瑞瑞     证书编号：豫241171710678     联系电话：15737971012
地址：安阳市解放大道180号
第三中标候选人：河南绿之源建设有限公司
投标报价：603207.17元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：王毅        证书编号：豫241131334454    联系电话：17320181519
地址：河南省获嘉县史庄镇西张巨村正大街东段12号
第四标段：
第一中标候选人：河南元方建设工程有限公司
投标报价：1493613.03元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：沈金娜     证书编号：豫241171722467     联系电话：15993294500
地址：兰考县小宋乡人民政府院内
第二中标候选人：中建润华景观工程有限公司
投标报价：1494600.45元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：王亚坤     证书编号：豫241151582191     联系电话：15936015310
地址：林州市红旗渠大道总部大厦
第三中标候选人：河南万融建筑工程有限公司
投标报价：1490688.55元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：任建章       证书编号：豫241151685506     联系电话：13193600634
地址：林州市五龙龙兴路2号
第五标段：
第一中标候选人：河南普兴建设工程有限公司
投标报价：556627.34元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：孙萌萌     证书编号：豫241171715434     联系电话：15839467108
地址：周口市大庆路与神农路交叉口科技孵化园1608室
第二中标候选人：河南万豪建筑工程有限公司
投标报价：557412.58元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：丁哲       证书编号：豫241161693987     联系电话：18639401652
地址：河南省郸城县新城区办事处商务中心区办公楼
第三中标候选人：河南联创建筑工程有限公司
投标报价：554840.33元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：孙光辉    证书编号：豫241121229879  联系电话：18303947188
地址：郸城县工业大道北段科技孵化园北楼1-2层
第六标段：
第一中标候选人：河南省藤丰园林建设工程有限公司
投标报价：596081.15元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：吴玉慧     证书编号：豫241161694130     联系电话：13343945589
地址：周口市七一路东段
第二中标候选人：河南聚发建设工程集团有限公司
投标报价：593972.99元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：胡艳       证书编号：豫241161692845     联系电话：18238959072
地址：周口市大庆路南段
第三中标候选人：周口市豫东建筑安装有限公司
投标报价：596494.3元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：张丽娜     证书编号：豫241111123346    联系电话：13592279025
地址：周口市车站路40号
第七标段：
第一中标候选人：河南润春建设工程有限公司
投标报价：594435.21元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：杜元锴     证书编号：豫241161697189     联系电话：13523121127
地址：鹿邑县东关大街东段
第二中标候选人：河南地远建筑工程有限公司
投标报价：591403.00元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：陈南南     证书编号：豫241121333317     联系电话：15649052395
地址：林州市红旗渠大道西段
第三中标候选人：河南省辰博建设工程有限公司
投标报价：589231.59元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：修马达      证书编号：豫241141447937    联系电话：18638089857
地址：周口市昌建新世界A座1420
第八标段：
第一中标候选人：河南省婧之琪建设工程有限公司
投标报价：646606.51元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：薛冰       证书编号：豫241171714998     联系电话：18639495666
地址：河南省商水县阳城大道摩根国际1907室
第二中标候选人：河南业展建设工程有限公司
投标报价：642081.12元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：王朋周   证书编号：豫241141684878  联系电话：15037219333
地址：林州市姚村镇富康街11号综合办公楼211室
第三中标候选人：河南省明嘉建设工程有限公司
投标报价：647661.22元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：梁双喜     证书编号：豫214441459857     联系电话：18738888288
地址：周口市商水县阳城大道中段东侧汽配城1号楼1506室
第九标段：
第一中标候选人：河南宝乐建设工程有限公司
投标报价：594865.69元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：寇雅婷      证书编号：豫241151685451    联系电话：18539790922
地址：周口市八一路东里侧商务大厦
第二中标候选人：河南吉祥建筑工程有限公司
投标报价：595064.52元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：王璇       证书编号：豫241161693010     联系电话：15518171027
地址：西平县师灵镇师灵西街路南
第三中标候选人：河南省恒大市政工程有限公司
投标报价：580767.45元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：裴国营      证书编号：豫241151579290    联系电话：13783958621
地址：驻马店市解放路二巷48号
第十标段：
第一中标候选人：河南旭日建设工程有限公司
投标报价：497176.1元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：姜得轩     证书编号：豫241121230437     联系电话：18539621213
地址：郸城县科技大道中段久鸿市场
第二中标候选人：昌隆建设工程有限公司
投标报价：498707.72元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：袁高鹏      证书编号：豫241171722066    联系电话：17395801717
地址：林州市茶店镇明德路9号
第三中标候选人：河南省华优建筑工程有限公司
投标报价：498194.48元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：赵琳琳     证书编号：豫241151575577     联系电话：15836225066
地址：河南省商水县融辉南路家庙社区162号
第十一标段：
第一中标候选人：河南泽泰建筑工程有限公司
投标报价：595457.64元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：董二明      编号：豫241181832888     联系电话：15538693337
地址：河南省郸城县迎宾大道孔桥社区办公楼
第二中标候选人：河南飞腾建筑有限公司
投标报价：596248.02元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：王振威     证书编号：豫241131333904     联系电话：15539491356
地址：兰考县葡萄架乡工业园区
第三中标候选人：河南卓略建筑工程有限公司
投标报价：593062.92元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：李金波      证书编号：豫241131334220   联系电话：15538621922
地址：兰考县谷营乡工业园区
第十二标段：
第一中标候选人：河南标畅建设工程有限公司
投标报价：1190988.08元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：李明权     证书编号：豫241171714751     联系电话：15333887896
地址：河南省获嘉县中和镇人民政府院内
第二中标候选人：河南新世界建筑工程有限公司
投标报价：1193588.56元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：谢亚飞     证书编号：豫241181835573     联系电话：13243371666
地址：郸城县新城区办事处丁老家社区办公楼
第十三标段：
第一中标候选人：河南大东建筑工程有限公司
投标报价：786680.10元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：宋文刚  证书编号：豫241171723505   联系电话：15022737291
地址：虞城县张集镇张集村37号
第二中标候选人：河南成坤建筑工程有限公司
投标报价：788007.47元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：孙立刚     证书编号：豫241161607539     联系电话：13033933959
地址：焦作市马村区人民路3888号鸿运国际商城F1号楼4楼
第三中标候选人：河南安汇建设工程有限公司
投标报价：781018.77元    工期：60日历天     质量标准：合格
项目经理：祁冉镯     证书编号：豫241141452693     联系电话：13253773189
地址：焦作市马村区九里山街道办事处九里山社区院内
六、结果公示发布媒介及公示期：
本次公示《《中国采购与招标网》、《河南省政府采购网》、《鹿邑县公共
资源交易中心网》同时发布。
公示期从2019年5月30日至2019年6月3日。
七、各有关当事人对评标结果有异议的，可以在评标结果公示发布之日起三个工
作日内,以书面形式同时向招标人和招标代理机构提出质疑（加盖单位公章且法
人代表签字），由法定代表人携带企业法人营业执照复印件（加盖公章）及本人
身份证（原件）一并提交（邮件、传真件不予受理），并以有效质疑函接受确认
日期为受理时间。逾期提交或未按要求提交的质疑函将不予受理。
八、收费标准依据国家发展和改革委员会计价格(2002)1980号和《发改办价格
[2003]857号2003/09/15》文件及招标文件所规定的收费标准。由中标人向招标
代理机构支付招标代理服务费，招标代理服务费金额为：
1标段：5900元；2标段：11300元；3标段：6000元；4标段：13400元；
5标段：5500元；6标段：5900元；7标段：5900元；8标段：6400元；
9标段：5900元；10标段：4900元；11标段：5900元；12标段：11300元；
13标段：7800元。

九、联系方式
    招 标 人：鹿邑县扶贫开发办公室
地    址：鹿邑县谷阳路中段
联 系 人：李先生
    联系电话：0394-7560605

    代理机构：河南鑫达工程管理有限公司
地    址：周口市交通路西段
联 系 人：刘女士
联系电话：0394-8683188

监督部门：鹿邑县公共资源交易管理委员会办公室
联系电话：0394-7223210